
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/416/2023  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.)  i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rady Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie: 122.733.939,90 zł 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:      9.864.433,84 zł 

2) wydatkami w kwocie:    126.550.164,09 zł 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:     18.605.284,04 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie  3.816.224,19 zł 

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu: 

emisji obligacji     1.200.000,00 zł 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy       803.763,49 zł 

niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu      826.110,35 zł 

wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6 986.350,35 zł 

4) przychodami w kwocie,  w tym:     5.516.224,19 zł 

emisji obligacji     2.900.000,00 zł 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy    803.763,49 zł 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4978



budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu    826.110,35 zł 

wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6 986.350,35 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:    1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4978



ZMIANA  W PLANIE  DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO  W 2023 R.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXIII/416/2023  z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 969 915,47 2 250 000,00 12 219 915,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 699 331,86 2 250 000,00 9 949 331,86

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

1 257 526,40 250 000,00 1 507 526,40

Razem: 120 483 939,90 2 250 000,00 122 733 939,90

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4978



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXIII/416/2023  z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 661 507,80 2 250 000,00 17 911 507,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 614 917,03 2 250 000,00 14 864 917,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 324 917,03 2 250 000,00 7 574 917,03

Razem: 124 300 164,09 2 250 000,00 126 550 164,09

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4978



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXIII/416/2023  z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 250 000,009 576 238,28 11 826 238,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 250 000,00 11 279 917,039 029 917,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 324 917,03 2 250 000,00 7 574 917,03

Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica  
(etap III) 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

16 355 284,04 18 605 284,042 250 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4978


	UCHWAŁA NR LXIII/416/2023  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 2. ZAŁĄCZNIK 1
	Zalacznik 2 3. ZAŁĄCZNIK 2
	Zalacznik 3 4. ZAŁĄCZNIK 3


		2023-09-18T11:36:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




